22200317308, por despacho de 14/10/2009 e aditivos posteriores, resolvem de comum acordo 
ajustar a presente alteração contratual, mediante as condições estabelecidas nas cláusulas 
seguintes: 

CLAUSULA PRIMEIRA: 
O Capital Social que é de R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais), é neste elevado para R$ 

250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais) cujo aumento de R$ 150.000,00 (Cento e 
Cinquenta Mil Reais) é integralizado em moeda corrente do Pais no ato da assinatura do presente 
aditivo, sendo este valor proveniente de recursos próprio dos sócios Giselle Mendes Teixeira e 
Hallef Chagas Viana de Carvalho ficando distribuído entre os sócios da seguinte maneira:

[...]

Produção e promoção de eventos esportivos = 9319-1/01 
Comércio varejista de bebidas = 4723-7/00 

CLAUSULA QUARTA: 
A sociedade iniciou suas atividades em 14 de Outubro de 2009 e seu prazo de duração é 

indeterminado. 

CLÁUSULA QUINTA: 
A sociedade tem capital social de R$ 250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais), 

dividido em 250.000 (Duzentas e Cinquenta Mil) quotas no valor nominal de R$ 1,00 (Um Real) 
cada uma, integralizadas em moeda corrente do Pais, pelos sócios, da seguinte forma: 

Sócio 182  de Quotas % Valor - R$ 
Giselle Mendes Teixeira 220.000 88 220.000,00 
Hallef Chagas Viana de Carvalho 30 000 12 30.000,00

[...]

ajustar a presente alteração contratual, mediante as condições estabelecidas nas cláusulas 
seguintes: 

CLAUSULA PRIMEIRA: 
O Capital Social que é de R$ 100.000,00 (Cem Mil Reais), é neste elevado para R$ 

250.000,00 (Duzentos e Cinquenta Mil Reais) cujo aumento de R$ 150.000,00 (Cento e 
Cinquenta Mil Reais) é integralizado em moeda corrente do Pais no ato da assinatura do presente 
aditivo, sendo este valor proveniente de recursos próprio dos sócios Giselle Mendes Teixeira e 
Hallef Chagas Viana de Carvalho ficando distribuído entre os sócios da seguinte maneira:

[...]

1.07.04.01 26.860,00 D         Bens em Operação
1.07.04.01.01 26.860,00 D            Bens Utilizados na Produção e/ou Prestação de Serviços
1.07.04.01.01.0005 20.930,00 D               Móveis, Utensílios e Instalações Comerciais

Data de Encerramento:  31/12/2021 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 3.896.536,31 (Três Milhões Oitocentos e Noventa e Seis Mil Quinhentos e 
Trinta e Seis Reais e Trinta e Um Centavos) .
DECLARAÇÃO DE CERTIFICAÇÃO
Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos 
responsabilizamos por todas elas. O presente balanço foi extraído das paginas 164 a 165 do Livro 
Diário nº 04, registrado na Junta Comercial do Estado do Piauí, sob a autenticidade nº 12203780147

[...]

2.01.01.03.01.0002 265,91 C               FGTS a Recolher
2.01.01.03.01.0006 29,00 C               Contribuição Confederativa a Recolher
2.01.01.03.03 59.213,41 C            Obrigações Fiscais

Data de Encerramento:  31/12/2021 
Valor de Ativo e Passivo: R$ 3.896.536,31 (Três Milhões Oitocentos e Noventa e Seis Mil Quinhentos e 
Trinta e Seis Reais e Trinta e Um Centavos) .
DECLARAÇÃO DE CERTIFICAÇÃO
Sob as penas da lei, declaramos que as informações aqui contidas são verdadeiras e nos 
responsabilizamos por todas elas. O presente balanço foi extraído das paginas 164 a 165 do Livro 
Diário nº 04, registrado na Junta Comercial do Estado do Piauí, sob a autenticidade nº 12203780147